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Конкурсната комисија, за текот и резултатите од Конкурсот за запишување на студенти во прва година на 
Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје (ФВМС) во учебната 2017/2018 година, до Наставно-научниот совет 
на Факултетот го поднесува следниов 
 

И З В Е Ш Т А Ј 
 
 Оваа година беа реализирани 3 уписни рока. Рангирањето на студентите се вршеше врз база на постигнатиот 
успех од средното училиште  и од резултатите од државната/училишна матура, а пријавувањето на кандидатите се 
вршеше електронски, преку он-лајн апликацијата iKnow. Според вкупниот збир на бодови се изготвуваа ранг-листи на 
кои се рангираа пријавените кандидати, согласно со Конкурсот и Упатството изадени од страна на Ректоратот 
(Универзитетот). 

Во ПРВИОТ УПИСЕН РОК се пријавија вкупно 18 кандидати. Од нив, според одредбите на Конкурсот, 17 
се запишаа како студенти на ФВМС, и тоа 16 во државната квота (со делумна партиципација од 200 евра годишно, во 
денарска противвредност) и 1 вон квота по основ дете на воен инвалид. Исклучок беа 10-те прворангирани кандидати, 
кои согласно со Одлуката за доделување на стипендии на студентите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во 
Скопје бр. 02-408/6 од 21.4.2017 год., донесена од страна на Универзитетскиот Сенат, се ослободени од плаќањето 
делумна партиципација. 

Во ВТОРИОТ УПИСЕН РОК се пријавија вкупно 7 кандидати, и сите исто така се запишаа како студенти на 
ФВМС во државната квота (со делумна партиципација од 200 евра годишно, во денарска противвредност). 

Во ТРЕТИОТ УПИСЕН РОК се пријавја 3 кандидати, од кои 2 се запишаа како студенти на ФВМС во 
државната квота (со делумна партиципација од 200 евра годишно, во денарска противвредност), а 1 се запиша вон 
квота, како стипендист на Владата на Р Македонија (без плаќање надомест). 

Збирно, на ФВМС како бруцоши во учебната 2017/2018 година се запишаа следниве 27 студенти (сите во 
државната квота - со делумна партиципација од 200 евра годишно, во денарска противвредност, со исклучок 
студентите од реден број 1 до реден број 10, и реден број 27 кои се ослободени од партиципација): 
1 Андреа Стојановска 18 Жанета Ангелова 
2 Бојана Китановска 19 Валентин Маѓеровски 
3 Ндерим Асани 20 Борко Димитров 
4 Благој Анакиев 21 Андреа Јанеска 
5 Методи Илиески 22 Лела Мамути 
6 Ненад Димковски 23 Ана Марија Симеска 
7 Ивона Петровска 24 Елени Јуханаева 
8 Амине Османи 25 Викторија Кочева 
9 Сања Ристеска 26 Ивана Ајтовска 
10 Иван Тончев 27 Јована Миленковиќ 
11 Анастасија Дулер   
12 Стојанчо Марковачев   
13 Виктор Мазнев   
14 Дејан Дејаноски   
15 Софија Кимевска   
16 Александра Борисова   
17 Бојан Ѓорѓиевски   

 
    

 Претседател на конкурсната комисија, 
 
 
 

Скопје, 20.9.2017 год. проф. д-р Игор Улчар, с.р. 
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